
Tableau 5

Revenu en milliers de $
< 20 20 - 35 35 - 60 > 60

La gravite' de l'effet de j
serre 18%er-Plus sérieux 1 5% 16% 1 3%

2e 1 5% 1 9% 18% 1 5% «
3e 1 2% 1 3% 18% 1 4% 1
4e 24% 1 6% 17% 18% 1
5e-Moins sérieux 34% 36% 34% 35%

La gravité de l'elimi. 
déchets toxiques 18% 1 3%er-Plus sérieux 19% 1 6%

2e 18% 18% 18% 15%
3e 22% 23% 21% 23%
4e 21% 22% 21% 21%
5e-Moins serieux 1 9% 21 % 22% 27%

La gravité des pluies 
acides 1 2%er-Plus sérieux 1 4% 14% 1 2%

2e 21% 19% 20% 19%
3e 30% 29% 22% 28%
4e 2 1 % 2 1 % 25% 23%
5e-Moins sérieux 1 3% 18% 21% 18%

La gravité de la 
destruc, couche 
d'ozone

er-Plus sérieux 27% 32% 36% 26%
2e 25% 19% 1 9% 25%
3e 18% 1 6% 19% 18%
4e 15% 20% 19% 23%
5e-Moins sérieux 1 5% 1 3% 8% 8%

La gravité de la
pollution de l'eau 31%er-Plus sérieux 24% 22% 22%

2e 22% 26% 25% 24%
3e 1 8% 19% 20% 18%
4e 18% 21 % 18% 1 5%
5e-Moins serieux 18% 1 2% 15% 1 1%

Efforts du Canada pour
1'environnement

Peut modifier 68% 82% 78% 80%
Ne chang. pas beau. 32% 18% 22% 20%

Le Canada, un sondage national — 1990
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